a za ďalších 
podmienok, uvedených v kúpnej zmluve; Správne poplatky v súvislosti s konaním o Vklade bude znášať tá 
Strana, ktorá návrh na Vklad príslušnému okresnému úradu, katastrálnemu odboru, podá;  

V kúpnej zmluve bude zmluvnou pokutou vo výške 25 000 € (slovom: dvadsaťpäťtisíc EUR) 
zabezpečený záväzok kupujúceho ako investora dodržať investičný zámer, t. z. výstavbu objektovej skladby 
budov, súvisiacich objektov a prevádzkových súborov s názvom ,,ROSA ALBA“ (ďalej ,,Investičný zámer“) 
a jeho záväzok zrealizovať Investičný zámer najneskôr do 6 mesiacov od pôvodne dohodnutého termínu